
Uchwała Nr 279/XXXVII/2002
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup w systemie ratalnym przez Dyrekcję Zespołu Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku dla Przychodni Specjalistycznej aparatu mammograficznego
przeznaczonego do diagnostyki chorób sutka.

Uchwała Nr 279/XXXVII/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 8 października 2002 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup w systemie ratalnym przez Dyrekcję Zespołu Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku dla Przychodni Specjalistycznej aparatu

mammograficznego przeznaczonego do diagnostyki chorób sutka.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zakup w systemie ratalnym dla Przychodni Specjalistycznej Zespołu Publicznych
Zakładów Opieki  Zdrowotnej  w Otwocku aparatu mammograficznego  o  wartości  około  230 tys.  PLN o
parametrach i przeznaczeniu określonych we wniosku.

2. Kwota zakupu w systemie ratalnym winna być pomniejszona o kwotę 56 tys. PLN przyznana ZP ZOZ z
budżetu Powiatu na 2002 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku
przy ul. Batorego 44.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Uzasadnienie

Aparat mammograficzny przeznaczony jest  do diagnostyki chorób sutka i  badań profilaktycznych kobiet.
Obecnie ZP ZOZ nie posiada własnego aparatu jest  zmuszony do jego dzierżawy. Po zmianie warunków
umowy przez obecnego wydzierżawiającego koszt miesięczny dzierżawy wynosi 5.400 PLN.
Uzasadniony jest więc fakt jego zakupu, tym bardziej, że jest on niezbędny do realizacji nie tylko samej
diagnostyki, ale również  wielu programów promocji  zdrowia i  ochrony zdrowia między innymi  Programu
profilaktyki chorób sutka.4


